POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO TOCANTINS

ACADEMIA DA POLÍCIA CIVIL

Academia da Polícia Civil (63) 3218-6828/ acadepol@ssp.to.gov.br
Quadra 804 Sul, Alameda 07, Lote 01, Plano Diretor Sul, Palmas-TO, CEP: 77.023-036

Página 1 de 7

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NO I SEMINÁRIO
ESTADUAL DE VALORIZAÇÃO DO POLICIAL CIVIL: AVANÇOS E DESAFIOS.

EDITAL 002/2017/1ºSEMINÁRIO – DAPC/RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

1 . PREÂMBULO.

1.1 O DIRETOR DA ACADEMIA DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO TOCANTINS –
ACADEPOL, nomeado pelo Ato nº 518 – NM, publicado no DOE nº 4.606, de 25 de abril de
2016, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar das inscrições para
participação no I Seminário Estadual de Valorização do Policial Civil: avanços e
desafios, em conformidade com o estabelecido no subitem 5.1 do Edital
001/2017/ISEMINÁRIO.

2. DO RESULTADO PRELIMINAR.

2.1. São deferidas as inscrições dos seguintes policiais civis:

CLASS. DATA E HORA DA INSCRIÇÃO NOME CARGO MATRÍCULA

1.  2017/10/02 8:15:23 AM GMT-3 Elane Tomaz da Silva Agente de Necrotomia 925394-2

2.  2017/10/02 8:15:36 AM GMT-3 Lorena Josephine Ponce De Leon e
Pinheiro de Cerqueira Oyama

Delegado de Polícia 8283881

3.  2017/10/02 8:25:30 AM GMT-3 Maria Haydee Alves Guimarães
Aguiar

Delegado de Polícia 241730-1

4.  2017/10/02 8:25:34 AM GMT-3 Estelina Pereira da Silva Agente de Necrotomia 489223

5.  2017/10/02 8:31:38 AM GMT-3 Joelson Sousa de Oliveira Agente de Polícia 1044087/2

6.  2017/10/02 8:32:05 AM GMT-3 Rodrigo Schmidt Surjus Agente de Polícia 11590190-1

7.  2017/10/02 8:37:19 AM GMT-3 Jessica Carvalho Virginio
Vasconcelos

Agente de Polícia 3533

8.  2017/10/02 8:42:15 AM GMT-3 Danielle Almeida Freitas de Morais Agente de Polícia 11590386

9.  2017/10/02 8:48:40 AM GMT-3 Luciane Gomes da Costa Agente de Necrotomia 913884-3

10.  2017/10/02 8:49:18 AM GMT-3 Wilma de Sousa Queiroz Agente de Necrotomia 3991795

11.  2017/10/02 8:50:21 AM GMT-3 Jeferson Alves dos Santos Silva Agente de Polícia 11590424-1

12.  2017/10/02 9:06:54 AM GMT-3 Héryka Simone Lopes Sales Escrivão de Polícia 984052/1

13.  2017/10/02 9:25:54 AM GMT-3 Sandra Sousa Mendes Agente de Necrotomia 546668-2

14.  2017/10/02 9:37:19 AM GMT-3 Cassiano Ribeiro Oyama Delegado de Polícia 126047-1

15.  2017/10/02 10:01:28 AM GMT-3 Raimunda Maria de Souza Agente de Necrotomia 864540-2

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO TOCANTINS

ACADEMIA DA POLÍCIA CIVIL

Academia da Polícia Civil (63) 3218-6828/ acadepol@ssp.to.gov.br
Quadra 804 Sul, Alameda 07, Lote 01, Plano Diretor Sul, Palmas-TO, CEP: 77.023-036

Página 2 de 7

16.  2017/10/02 10:10:19 AM GMT-3 Rondinelly De Sousa Pimenta Agente de Necrotomia 950005-1

17.  2017/10/02 10:33:56 AM GMT-3 Carmem Rejane Dourado
Consigliere Aramburu Bastos

Escrivão de Polícia 675845

18.  2017/10/02 10:35:48 AM GMT-3 Ageu Lopes da Silva Agente de Polícia 1009532

19.  2017/10/02 10:40:14 AM GMT-3 Priscilla Silva Queiroz Escrivão de Polícia 11138130-2

20.  2017/10/02 10:40:34 AM GMT-3 Mozart Manuel Macedo Félix Delegado de Polícia 1195492

21.  2017/10/02 10:41:45 AM GMT-3 Jany Sant' ana Martins Agente de Necrotomia 902680

22.  2017/10/02 10:55:59 AM GMT-3 Marcela Mona Sá Santos Perito Oficial 1278827

23.  2017/10/02 10:56:17 AM GMT-3 Rodrigo Ferraz Prado Telles  Delegado de Polícia 180820-2

24.  2017/10/02 10:58:33 AM GMT-3 Ibanez Ayres da Silva Neto Delegado de Polícia 1187880-1

25.  2017/10/02 11:02:05 AM GMT-3 Jéter Aires Rodrigues Delegado de Polícia  904380-2

26.  2017/10/02 11:10:08 AM GMT-3 Ranovaldo Santana da Cunha Agente de Polícia 749919-1

27.  2017/10/02 11:10:55 AM GMT-3 Hismael Athos Tranqueira Noleto Delegado de Polícia 11663801

28.  2017/10/02 11:18:50 AM GMT-3 Deise Celi Ferreira da Costa Escrivão de Polícia 836725-1

29.  2017/10/02 11:18:54 AM GMT-3 Jecicleia Moraes de Oliveira Frazão Escrivão de Polícia 7619201

30.  2017/10/02 11:19:36 AM GMT-3 Suzi Francisca da Silva Agente de Polícia 1020692

31.  2017/10/02 11:23:38 AM GMT-3 Elyetth Ferreira dos Santos Escrivão de Polícia 1240692-1

32.  2017/10/02 11:23:55 AM GMT-3 Silvana Camelo Pinto do Espírito
Santo

Agente de Polícia 9237251

33.  2017/10/02 11:42:31 AM GMT-3 Lauane Alves Caetano Agente de Polícia  1041991

34.  2017/10/02 11:46:08 AM GMT-3 Vinícius Mendes De Oliveira Delegado de Polícia 1069454

35.  2017/10/02 11:55:46 AM GMT-3 Alexandre Matos Tundela Agente de Polícia 1072390-3

36.  2017/10/02 11:57:55 AM GMT-3 Daiany Pereira Souza Escrivão de Polícia 824206-02

37.  2017/10/02 12:00:11 PM GMT-3 Alessandra Mara Alves de Araújo Escrivão de Polícia 845131-1

38.  2017/10/02 12:00:29 PM GMT-3 Rosildo Mendes Evangelista
Sobrinho

Agente de Necrotomia 1018787

39.  2017/10/02 12:38:24 PM GMT-3 Silvana Melo Gontijo Papiloscopista 504406

40.  2017/10/02 12:44:35 PM GMT-3 José Antonio da Silva Agente de Polícia 813490-2

41.  2017/10/02 1:09:51 PM GMT-3 Dhewyd de Vasconcelos Lopes Agente de Polícia 102948-1

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO TOCANTINS

ACADEMIA DA POLÍCIA CIVIL

Academia da Polícia Civil (63) 3218-6828/ acadepol@ssp.to.gov.br
Quadra 804 Sul, Alameda 07, Lote 01, Plano Diretor Sul, Palmas-TO, CEP: 77.023-036

Página 3 de 7

42.  2017/10/02 1:22:05 PM GMT-3 Pamela Cristina Maciel Carvalho de
Souza Moraes

Papiloscopista 1044427

43.  2017/10/02 1:26:47 PM GMT-3 Douglas Sie Carreiro Lima Delegado de Polícia 53263-1

44.  2017/10/02 1:37:50 PM GMT-3 Neylan Souza Cerqueira Agente de Polícia  11534121

45.  2017/10/02 1:43:01 PM GMT-3 Myreia Siqueira da Silva Agente de Necrotomia 1189026

46.  2017/10/02 1:50:49 PM GMT-3 Patrícia vasconcelos fonseca de
Oliveira

Agente de Polícia  82020-1

47.  2017/10/02 2:07:29 PM GMT-3 Wellington Luiz Amorim Dos
Santos

Escrivão de Polícia 613270

48.  2017/10/02 2:39:17 PM GMT-3 Aldenis Bezerra Cavalcante Perito  Criminal 508746-1

49.  2017/10/02 2:45:09 PM GMT-3 Juscelino Oliveira Filho Escrivão de Policia 323217-1

50.  2017/10/02 3:50:57 PM GMT-3 Eva Sandra Suarez Agente de Polícia 629630-5

51.  2017/10/02 4:09:24 PM GMT-3 Adriano Chaves de Moraes Agente de Polícia 592381-1

52.  2017/10/02 4:22:48 PM GMT-3 Cinthia Paula de Lima Delegado de Polícia 942136

53.  2017/10/02 4:57:48 PM GMT-3 Shirley Barbosa Feitosa Paplioscopista 3505

54.  2017/10/02 5:14:05 PM GMT-3 Ariosvandre Araujo Guimarães
Tavares

Escrivão de Polícia 1087835

55.  2017/10/02 5:41:13 PM GMT-3 Sebastião Ferreira da Silva Agente de Polícia 800380-3

56.  2017/10/02 5:44:52 PM GMT-3 Heloísa Helena Freire Godinho Delegado de Polícia 549773-3

57.  2017/10/02 6:37:19 PM GMT-3 Danilo de Abreu Noleto Papiloscopista 814547

58.  2017/10/02 10:53:01 PM GMT-3 Samea Letícia Magalhães Aires Escrivão de Polícia 11235039

59.  2017/10/03 8:08:15 AM GMT-3 Bruno Monteiro Baeza Delegado de Polícia 11589604

60.  2017/10/03 12:21:42 PM GMT-3 Elzyane Rodrigues de Lima Botelho Escrivão de Polícia 1197851-2

61.  2017/10/03 12:29:58 PM GMT-3 Geisa Maria Pereira De Oliveira
Furtado

Escrivão de Polícia 699655-4

62.  2017/10/03 2:18:15 PM GMT-3 Gisley Alves Rocha Paiva Escrivão de Polícia  8066913

63.  2017/10/03 2:55:58 PM GMT-3 Sergio Henrique Moraes Lopes Escrivão de Polícia 514886-2

64.  2017/10/04 7:24:50 AM GMT-3 Adson Bento Sobreira Agente de Polícia 887540-5

65.  2017/10/04 9:02:47 AM GMT-3 Hércules Santos Coelho Escrivão de Polícia 853978-1

66.  2017/10/04 10:16:16 AM GMT-3 Wilcelia Costa Ferreira Santos Papiloscopista 951101-5

67.  2017/10/04 2:38:33 PM GMT-3 Artur Lemos Cabral Júnior Agente de Polícia 1028987-1

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO TOCANTINS

ACADEMIA DA POLÍCIA CIVIL

Academia da Polícia Civil (63) 3218-6828/ acadepol@ssp.to.gov.br
Quadra 804 Sul, Alameda 07, Lote 01, Plano Diretor Sul, Palmas-TO, CEP: 77.023-036

Página 4 de 7

68.  2017/10/04 3:33:14 PM GMT-3 Alene Mendes Rocha Agente de Polícia 901961-1

69.  2017/10/04 3:54:50 PM GMT-3 Edinalva Gomes de Oliveira Lima Agente de Polícia 1015982

70.  2017/10/04 7:37:51 PM GMT-3 Antônia Ferreira dos Santos Delegado de Polícia 758970-1

71.  2017/10/04 10:20:37 PM GMT-3 Suzanne Macêdo Mendes Lima
Verde Castro

Escrivão de Polícia 11606983

72.  2017/10/05 11:13:51 AM GMT-3 Renata Suellen dos Santos Escrivão de Polícia 11590033

73.  2017/10/05 2:40:11 PM GMT-3 Delano Caixeta Duarte Papiloscopista 56.288-2

74.  2017/10/06 8:31:56 AM GMT-3 valdelene de Souza e Silva Escrivão de Polícia  923786-1

75.  2017/10/06 10:12:05 AM GMT-3 Jose Carlos Garcia Delegado de Polícia  11589795

76.  2017/10/06 10:16:30 AM GMT-3 Públio Guimarães Júnior Escrivão de Polícia  304107-1

77.  2017/10/06 10:47:43 AM GMT-3 Melicia Resende Rocha Ganzaroli
de Avila

Delegada de Polícia 11589400-1

78.  2017/10/06 11:06:32 AM GMT-3 Cristiane de Paula Lacerda Cruz Agente de Policia 945071-2

79.  2017/10/06 1:26:20 PM GMT-3 Tulio Pereira Motta Delegado de Polícia 112401

80.  2017/10/06 2:47:55 PM GMT-3 Fábio Augusto Simon Delegado de Polícia  272751

81.  2017/10/06 2:48:42 PM GMT-3 José Nilson Pereira Silva Agente de Polícia 405398-2

82.  2017/10/06 2:53:01 PM GMT-3 Josivaldo Moraes Rodrigues Escrivão de Policia 1046047-1

83.  2017/10/06 2:58:43 PM GMT-3 Dunya Wieczorek Spricigo de Lima Perito Oficial 894210-1

84.  2017/10/06 3:04:24 PM GMT-3 Priscila Wieczorek Spricigo Cadore Escrivão de Policia 730806

85.  2017/10/06 3:09:07 PM GMT-3 Rosalina Maria de Almeida Delegado de Polícia 9955911

86.  2017/10/06 3:26:25 PM GMT-3 Elaine Da Silva Monteiro Tonon Papiloscopista 101132161

87.  2017/10/06 3:45:36 PM GMT-3 Milkas Pereira de Sousa Agente de Polícia 39680/1

88.  2017/10/06 4:31:50 PM GMT-3 Rogerio Carlos Tonon Escrivão de Polícia 389939

89.  2017/10/06 5:50:01 PM GMT-3 Guido Camilo Ribeiro Delegado de Polícia 50146-1

90.  2017/10/06 6:31:02 PM GMT-3 Hudson Guimarães Leite Delegado de Polícia 6106441

91.  2017/10/06 7:35:16 PM GMT-3 Arianna Cristina O L Guimarães Escrivão de Polícia  8173291

92.  2017/10/06 8:13:58 PM GMT-3 Evaldo de Oliveira Gomes Delegado de Polícia 533613

93.  2017/10/06 11:32:27 PM GMT-3 Jonathan da Silva Souza Agente de Polícia 859130-1

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO TOCANTINS

ACADEMIA DA POLÍCIA CIVIL

Academia da Polícia Civil (63) 3218-6828/ acadepol@ssp.to.gov.br
Quadra 804 Sul, Alameda 07, Lote 01, Plano Diretor Sul, Palmas-TO, CEP: 77.023-036

Página 5 de 7

94.  2017/10/07 11:14:27 AM GMT-3 Luiz Ferreira de Souza Filho Papiloscopista 1020382/4

95.  2017/10/07 8:57:25 PM GMT-3 Matilde Lopes Sousa Agente de Necrotomia 6162451

96.  2017/10/07 9:03:20 PM GMT-3 Divânia Borges da Silva Nunes Agente de Necrotomia 551871-3

97.  2017/10/08 6:08:20 PM GMT-3 Elirio Putton Junior Delegado de Polícia 35285-1

98.  2017/10/08 9:06:44 PM GMT-3 Wesley Gomes Dias Agente de Polícia 10025701

99.  2017/10/09 9:58:55 AM GMT-2 Cirino de Sousa Passos Perito Oficial 1258346

100.  2017/10/09 10:12:06 AM GMT-2 Saula Morgana Fonseca Bucar Agente de Polícia 10903133

101.  2017/10/09 10:31:30 AM GMT-2 Leonor Mourao Araujo Rios Papiloscopista 957048-4

102.  2017/10/09 10:47:45 AM GMT-2 Divino Menezes Brito Agente de Necrotomia 964971

103.  2017/10/09 12:01:10 PM GMT-2 Clarizângella Batista Pimentel
Lopes

Escrivão de Polícia 1021346

104.  2017/10/09 12:43:45 PM GMT-2 Alessandro de Moraes Paes
Landim

Agente de Polícia 818220-1

105.  2017/10/09 12:52:01 PM GMT-2 Alisson de Moraes Paes Landim Escrivão de Polícia 928553-1

106.  2017/10/09 1:05:57 PM GMT-2 Juliana Moura Amaral Quintanilha Delegado de Policia 8386404

107.  2017/10/09 1:09:40 PM GMT-2 Emerson Francisco de Moura Delegado de Polícia 216.530-1

108.  2017/10/09 3:02:35 PM GMT-2 Ana Carla Dutra Albertin Escrivão de Polícia 8844801

109.  2017/10/09 4:38:49 PM GMT-2 Karine Gonzaga Peres Santos Papiloscopista 971768-2

110.  2017/10/09 5:42:27 PM GMT-2 Tito Rodrigues Lustosa Papiloscopista 815.746-1

111.  2017/10/09 5:48:13 PM GMT-2 Perisson da Fonseca Lima Papiloscopista 876577-1

112.  2017/10/09 6:21:05 PM GMT-2 Aline Veras Silva Papiloscopista 1019856-2

113.  2017/10/09 6:33:35 PM GMT-2 Nairo Velozo de Oliveira Escrivão de Polícia 115899811

114.  2017/10/09 7:13:14 PM GMT-2 Valéria Viana Barbosa Perito Oficial 11141123-2

115.  2017/10/09 8:22:06 PM GMT-2 Samantha Linne De Sousa Amorim
Gama

Escrivão  de Polícia 111693112

116.  2017/10/10 8:39:57 AM GMT-2 Ailton Ferreira Bispo Agente de Polícia 1066218-1

117.  2017/10/10 9:27:01 AM GMT-2 Jakson Da Silva Oliveira Escrivão de Polícia 561610

118.  2017/10/10 9:42:14 AM GMT-2 Maria Izildinha Francisco Da Cruz Agente de Policia 921947-2

119.  2017/10/10 9:48:33 AM GMT-2 Railda Barbosa de Melo Agente de Polícia  8651906

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO TOCANTINS

ACADEMIA DA POLÍCIA CIVIL

Academia da Polícia Civil (63) 3218-6828/ acadepol@ssp.to.gov.br
Quadra 804 Sul, Alameda 07, Lote 01, Plano Diretor Sul, Palmas-TO, CEP: 77.023-036

Página 6 de 7

120.  2017/10/10 10:51:53 AM GMT-2 Marcus Vinicius Macedo Santos Agente de Polícia 11592087-1

121.  2017/10/10 11:27:52 AM GMT-2 Josimeiry Galvão Veloso
Guimarães

Papiloscopista 765494-3

122.  2017/10/10 12:07:37 PM GMT-2 Roberto Vilnei Posselt Junior Escrivão de Polícia 633978-1

123.  2017/10/10 4:01:41 PM GMT-2 Tiago Daniel de Moraes Delegado de Polícia 290376-1

124.  2017/10/10 4:40:37 PM GMT-2 Adriano Pitoscia Delegado de Polícia 11606398-1

125.  2017/10/10 4:46:33 PM GMT-2 Naides Cesar Silva Papiloscopista 82885620

126.  2017/10/10 4:54:08 PM GMT-2 Jamayle Silva Teles Perito Oficial 11590246

127.  2017/10/10 4:59:57 PM GMT-2 Georgiana Ferreira Ramos Perito Oficial 872882

128.  2017/10/10 5:17:37 PM GMT-2 Thiago Andrey Tenorio Escrivão de Polícia 1061615-1

129.  2017/10/11 11:54:45 AM GMT-2 Laurent de Faria Rodrigues Escrivão de Polícia 11590475

130.  2017/10/11 11:59:03 AM GMT-2 Evailton da Costa Santos Escrivão de Polícia 11199148-2

131.  2017/10/11 12:01:17 PM GMT-2 Ederson Nunes Pires Escrivão de Polícia 11606460-1

132.  2017/10/11 12:52:13 PM GMT-2 André Henrique Rocha Vieira Escrivão de Polícia 107790

133.  2017/10/11 1:42:53 PM GMT-2 Fernando Ubaldo Monteiro
Barbosa

Delegado de Polícia 7415702

134.  2017/10/11 5:17:57 PM GMT-2 Suraia Carvalho Vilela Delegado de Polícia 44481/1

135.  2017/10/12 10:52:15 AM GMT-2 Fabricio Piassi Costa Delegado de Polícia  11589388

136.  2017/10/12 12:26:55 PM GMT-2 Lydianne Rodrigues Vinhal Escrivão de Polícia 1091840-2

137.  2017/10/13 11:59:21 AM GMT-2 Ricardo Jose de Sa Nogueira Agente de Polícia 819302-1

138.  2017/10/16 9:11:26 AM GMT-3 Mirene Gomes Pereira Agente de Necrotomia 1069098

139.  2017/10/16 9:36:30 AM GMT-3 Vânia Alves Pinto Papiloscopista 865026-1

140.  2017/10/16 10:03:05 AM GMT-3 Adenilson Caldeira da Silva Agente de Polícia 890070-1

141.  2017/10/16 12:31:10 PM GMT-3 Fernando Henrique Tavares
Oliveira

Escrivão de Polícia 10908951

142.  2017/10/16 3:21:11 PM GMT-3 Claudemir Luiz Ferreira Delegado de Polícia  330192-1

143.  2017/10/16 3:23:22 PM GMT-3 Roger Knewitz Delegado de Polícia 897714

144.  2017/10/16 3:53:48 PM GMT-3 Luciana Coelho Midlej Delegado de Polícia 39310-1

145.  2017/10/16 4:52:11 PM GMT-3 Márcia Silva de Souza Perito Oficial 656735-2

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO TOCANTINS

ACADEMIA DA POLÍCIA CIVIL

Academia da Polícia Civil (63) 3218-6828/ acadepol@ssp.to.gov.br
Quadra 804 Sul, Alameda 07, Lote 01, Plano Diretor Sul, Palmas-TO, CEP: 77.023-036

Página 7 de 7

146.  2017/10/16 4:58:28 PM GMT-3 Joel Oliveira Barbosa Perito Oficial 48802-3

147.  2017/10/16 5:18:55 PM GMT-3 Zilla Miranda Moraes Perito Oficial 224616-2

148.  2017/10/16 5:39:26 PM GMT-3 Alessando de Oliveira Sena Agente de Polícia 39527-1

149.  2017/10/16 6:28:49 PM GMT-3 Wiviane Santana Rocha Perito Oficial 840832

150.  2017/10/17 7:29:38 AM GMT-3 Joao Paulo Sousa Ribeiro Delegado de Policia 116063391

151.  2017/10/17 9:28:09 AM GMT-3 Gilberto Simiao Fernandes Junior Agente de Policia 814249-1

152.  2017/10/17 10:11:17 AM GMT-3 Carlos Alberto de Paula Siqueira
Neto

Escrivão de Polícia 11606584-1

153.  2017/10/17 11:41:02 PM GMT-3 Suellen Alves Magalhães Papiloscopista 11177851

154.  2017/10/18 9:58:21 AM GMT-3 Douglas Tarciano Zimmermann Escrivão de Policia 67110-2

155.  2017/10/18 11:11:32 AM GMT-3 Márcia Araújo Lelis Escrivão de Polícia 46688-1

156.  2017/10/18 11:40:11 AM GMT-3 Dulcieire Rodrigues Leão Agente de Polícia 631659-4

157.  2017/10/18 6:08:06 PM GMT-3 Átila Ferreira de Lima Agente de Policia 820870-1

158.  2017/10/19 10:59:33 AM GMT-3 Shirley Moreira da Silva Escrivão de Policia 449316-2

159.  2017/10/20 11:10:43 AM GMT-3 Maria Lia Mota Souza Leão Escrivã de Polícia 326978-1

160.  2017/10/23 4:41:48 PM GMT-3 Aline Pedroso Coelho Papiloscopista 11140160-2

161.  2017/10/24 10:18:48 AM GMT-3 Eveliny Teixeira Candido Escrivão de Polícia  1050478-1

162.  2017/10/24 11:50:17 AM GMT-3 Fernanda Ferreira Meneses Papiloscopista 11590076

163.  2017/10/26 9:06:42 AM GMT-3 Raquel de Jesus Martins Agente de Necrotomia 39760-1

164.  2017/10/26 12:00:48 PM GMT-3 DallylaTais Assunção M. Ferreira Perito Oficial 1270850-2

Palmas-TO, 26 de outubro de 2017.

MARCELO SANTOS FALCÃO QUEIROZ

Diretor da Academia da Polícia Civil